
HL/S S145
31/07/2014
260663-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

1/8

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/8

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:260663-2014:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Orvosi felszerelések, gyógyszerek és testápolási termékek
2014/S 145-260663

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országos Egészségbiztosítási Pénztár
AK16195
Váci út 73/A.
Címzett: Gacsályi Béla
1139 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 12982509
E-mail: kozbeszerzes@oep.hu
Fax:  +36 12982507
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.oep.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Minisztérium vagy egyéb nemzeti vagy szövetségi hatóság, valamint regionális vagy helyi részlegeik

I.3) Fő tevékenység
Egészségügy

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Közép- és Belső fül hallásjavító implantátum és processzor közbeszerzése 2013–2014. évre

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: A szolgáltatók székhelyei.
Szolgáltató a 43/1999. (III. 3.) Kormányrendelet 2. §. b) pontja alapján:
Az egészségügyi szolgáltatás nyújtására jogosító működési engedéllyel rendelkező természetes, vagy jogi
személy, illetve jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet, aki, vagy ami a finanszírozóval kötött szerződés
alapján az E-alapból finanszírozott egészségügyi szolgáltatást nyújt.
0122 Heim Pál Gyermekkórház (1089 Budapest, Üllői út 86.),
0242 Pécsi Tudományegyetem (7622 Pécs, Vasvári Pál u. 4),
0940 Debreceni Egyetem Orvos-és Egészségtudományi Centrum (4032 Debrecen, Nagyerdei krt. 98),

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:260663-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@oep.hu
www.oep.hu


HL/S S145
31/07/2014
260663-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

2/8

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/8

0643 Szegedi Tudományegyetem Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ (6725 Szeged, Tisza Lajos krt. 107.),
0140 Semmelweis Egyetem Budapest (1085 Budapest, Üllői út 26.).
NUTS-kód HU

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Közép- és Belső fül hallásjavító implantátum és processzor közbeszerzése 2013–2014. évre.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
33000000, 33185200

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 933 037 806 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Gyorsított tárgyalásos

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
F042/51/2013

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Előzetes tájékoztató
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2013/S 71-118058 11.4.2013
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2013/S 136-235765 16.7.2013

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: 1. rész (OEP 1.1 terméksor): Belső fül implantátumok + processzor (szett), biokompatibilis
kerámiatok
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

13.9.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:118058-2013:TEXT:HU:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:235765-2013:TEXT:HU:HTML


HL/S S145
31/07/2014
260663-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

3/8

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/8

A szerződés száma: 2
Rész száma: 2 - Elnevezés: 2. rész (OEP 1.2 terméksor): Belső fül implantátumok + processzor (szett), extravékony
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

13.9.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Victofon Hallásjavító Kft. és MED-EL Elektromedizinische Gerate Gesellschaft m.b.H
Állomás utca 17. / Fürstenweg 77a
2112 / 6020 Veresegyház / Innsbruck
MAGYARORSZÁG
E-mail: implant@victofon.hu
Telefon:  +36 13020631
Internetcím: www.victofon.hu
Fax:  +36 13010647

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 352 358 400 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 3
Rész száma: 3 - Elnevezés: 3. rész (OEP 1.3 terméksor): Belső fül implantátumok + processzor (szett), távmérési
funkciók távirányítóval
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

13.9.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Amplifon Magyarország Kft.
Könyves Kálmán körút 12–14. 3. emelet
1097 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: tibor.terman@amplifon.hu
Telefon:  +36 13429398
Internetcím: www.amplifon.hu
Fax:  +36 12105913

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 387 610 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

mailto:implant@victofon.hu
www.victofon.hu
mailto:tibor.terman@amplifon.hu
www.amplifon.hu


HL/S S145
31/07/2014
260663-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

4/8

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/8

A szerződés száma: 4
Rész száma: 4 - Elnevezés: 4. rész (OEP 1.4 terméksor): Belső fül implantátumok + processzor (szett), minimum 16
stimulációs helyszín
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

13.9.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Amplifon Magyarország Kft.
Könyves Kálmán körút 12–14. 3. emelet
1097 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: tibor.terman@amplifon.hu
Telefon:  +36 13429398
Internetcím: www.amplifon.hu
Fax:  +36 12105913

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 5 559 990 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 5
Rész száma: 5 - Elnevezés: 5. rész (OEP 2.1 terméksor): Csontba horgonyzott hallássegítő rendszer
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

13.9.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Amplifon Magyarország Kft.
Könyves Kálmán körút 12–14. 3. emelet
1097 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: tibor.terman@amplifon.hu
Telefon:  +36 13429398
Internetcím: www.amplifon.hu
Fax:  +36 12105913

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 29 081 400 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

mailto:tibor.terman@amplifon.hu
www.amplifon.hu
mailto:tibor.terman@amplifon.hu
www.amplifon.hu


HL/S S145
31/07/2014
260663-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

5/8

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5/8

A szerződés száma: 6
Rész száma: 6 - Elnevezés: 6. rész (OEP 2.2 terméksor): Csontba ágyazott, bőr alatti elhelyezkedésű, hallássegítő
rendszer
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

13.9.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Victofon Hallásjavító Kft. és MED-EL Elektromedizinische Gerate Gesellschaft m.b.H
Állomás utca 17. / Fürstenweg 77a
2112 / 6020 Veresegyház / Innsbruck
MAGYARORSZÁG
E-mail: implant@victofon.hu
Telefon:  +36 13020631
Internetcím: www.victofon.hu
Fax:  +36 13010647

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 12 960 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 7
Rész száma: 7 - Elnevezés: 7. rész (OEP 2.3 terméksor): Kerekablakba helyezhető hallássegítő rendszer
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

13.9.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Victofon Hallásjavító Kft. és MED-EL Elektromedizinische Gerate Gesellschaft m.b.H
Állomás utca 17. / Fürstenweg 77a
2112 / 6020 Veresegyház / Innsbruck
MAGYARORSZÁG
E-mail: implant@victofon.hu
Telefon:  +36 13020631
Internetcím: www.victofon.hu
Fax:  +36 13010647

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 12 960 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

mailto:implant@victofon.hu
www.victofon.hu
mailto:implant@victofon.hu
www.victofon.hu


HL/S S145
31/07/2014
260663-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

6/8

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

6/8

A szerződés száma: 8
Rész száma: 8 - Elnevezés: 8. rész (OEP 2.4 terméksor): Hallócsonthoz rögzíthető hallássegítő rendszer
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

13.9.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Amplifon Magyarország Kft.
Könyves Kálmán körút 12–14. 3. emelet
1097 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: tibor.terman@amplifon.hu
Telefon:  +36 13429398
Internetcím: www.amplifon.hu
Fax:  +36 12105913

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 14 608 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 9
Rész száma: 9 - Elnevezés: 9. rész (OEP 3.1 terméksor): Processzor, mely kompatibilis a CI24M, CI24R, CI24RE, CI512
típusú implantátumokkal
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

13.9.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Amplifon Magyarország Kft.
Könyves Kálmán körút 12–14. 3. emelet
1097 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: tibor.terman@amplifon.hu
Telefon:  +36 13429398
Internetcím: www.amplifon.hu
Fax:  +36 12105913

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 40 000 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

mailto:tibor.terman@amplifon.hu
www.amplifon.hu
mailto:tibor.terman@amplifon.hu
www.amplifon.hu


HL/S S145
31/07/2014
260663-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

7/8

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

7/8

A szerződés száma: 10
Rész száma: 10 - Elnevezés: 10. rész (OEP 3.2 terméksor): Processzor, mely kompatibilis a C40+, Pulsar, Sonata,
Concerto típusú implantátumokkal
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

13.9.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Victofon Hallásjavító Kft. és MED-EL Elektromedizinische Gerate Gesellschaft m.b.H
Állomás utca 17. / Fürstenweg 77a
2112 / 6020 Veresegyház / Innsbruck
MAGYARORSZÁG
E-mail: implant@victofon.hu
Telefon:  +36 13020631
Internetcím: www.victofon.hu
Fax:  +36 13010647

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 77 900 016 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 11
Rész száma: 11 - Elnevezés: 11. rész (OEP 3.3 terméksor): Processzor, mely kompatibilis a HIRes 90K típusú
implantátummal
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

13.9.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
— Az Amplifon Magyarország Kft. (nyertes ajánlattevő a 3., 4. 5. , 8. és 9. részeken) és a Victogon Hallásjavító
Kft. (nyertes ajánlattevő a 2., 6., 7. és 10. részeken) a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról
szóló 2004. évi XXXIV. törvény (Kkvt.) hatálya alá tartozik.
A Victofon Hallásjavító Kft.-vel közös ajánlatot benyújtó MED-EL Elektromedizinische Gerate Gesellschaft
m.b.H (nyertes ajánlattevő a 2., 6., 7. és 10. részeken)nem tartozik a Kkvt. hatálya alá.
— Az eljárás eredményesen zárult.

mailto:implant@victofon.hu
www.victofon.hu


HL/S S145
31/07/2014
260663-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

8/8

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

8/8

— A közbeszerzési eljárás nem keretmegállapodás megkötésére, illetőleg keretmegállapodásos eljárás
második részének lefolytatására irányult.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
30.7.2014

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu



